Omura Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 1SA 8000 1 ISO 14001

INDICAÇÃO N° 291/2025

Fls: N°

Proc. N°
.•5411.•7•Met.R.S1

Dispõe sobre: Obra de prolongamento de pista de caminhada, na Rua Piracicaba,

98 — Sao Silvestre, neste município.

Senhor Presidente,

Indico ao senhor Chefe do Executivo, se digne S Exa. Interceder

junto à secretaria competente, quanto à possibilidade de realizar Obra de de

prolongamento de pista de caminhada, na Rua Piracicaba, 98 — São Silvestre, neste

município.

Plenário

,..C-51---nara Municipal  de Barueri
A Secretar,a leniglatC-

4 conforme pede a pr.

rim. 4, olteratrY
gleV

APO

all Nemer 10 de fevereiro de 2025

Vereador

J tificativa

UFFA

Justifico o referente pedido, considerando que este vereador foi

procurado por munícipes que moram nesta localidade e solicitaram o prolongamento da

pista de caminhada e também o paisagismo, de modo que o terreno seria totalmente ,
aproveitado, pois em visita ao local pude observa que de fato foi feita a obra de

paisagismo e construção de pista de caminhada, porem um pedaço do terreno ficou com

uma área ociosa, e consequentemente o mato cresceu e está alto, atraindo insetos.

Portanto pedimos que analisem o pedido para um possível atendimento, pois esta obra vai

levar desenvolvimento e maior valorização para os imóveis desse local.

IB
1S

ia
 3

3
'IN

D
IO

 It
Itl

it3

V
I

8
6

:0
0

0
 /1

:5
I

03
7,-

3
i -

K

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Bawer; - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br f contato@barueri.sp.leg.br